令和５年度第２回府中市在宅医療・介護連携会議

会議録

１ 日 時  令和６年３月１５日（金曜日）午後７時から８時３０分

２ 場 所  府中市役所おもや A３０２会議室

       （一部オンライン開催）

３ 出席者  １３名

【在宅医療・介護連携会議 委員】

委員１０名（団体選出９名、市民公募１名）

【事務局】

金崎課長（福祉保健部高齢者支援課）柳沼主査（在宅療養推進担当）、森田保健師（在

宅療養推進担当）

４ 内 容

（１） 令和５年度実績報告について

   ア 部会長から各部会の報告

   イ 府中市の在宅医療の状況報告

（２） 次年度の部会について

（３） その他

５ 公開/非公開の種別

 本会議は、非公開とする

 【理由】審議内容に、不開示情報（個人情報）に該当する事項が含まれるため

６ 傍聴者数

 ０名（非公開のため）

以上